
Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Rosian Express SRL se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 367, 14.12.2013.

Rozsudek Tribunálu ze dne 15. října 2015 – Wolverine International v. OHIM – BH Stores (cushe)

(Věc T-642/13) (1)

„Ochranná známka Společenství — Řízení o prohlášení neplatnosti — Mezinárodní zápis s vyznačením 
Evropského společenství — Obrazová ochranná známka cushe — Starší národní slovní ochranná známka 
SHE a starší národní obrazové ochranné známky she — Relativní důvod pro zamítnutí — Skutečné užívání 

starší ochranné známky — Článek 57 odst. 2 a 3 nařízení (ES) č. 207/2009 — Nebezpečí záměny — 
Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009“

(2015/C 398/47)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Wolverine International, LP (George Town, Kajmanské ostrovy, Spojené království) (zástupci: M. Plesser 
a R. Heine, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupce: M. Fischer, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: BH Store BV (Curaçao, 
Curaçao, nizozemské autonomní území) (zástupce: T. Dolde, advokát)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu OHIM ze dne 30. září 2013 (věc R 1269/2012-4) týkajícímu 
se řízení o prohlášení neplatnosti mezi společnostmi BH Store BV a Wolverine International, LP

30.11.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 398/37



Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnosti Wolverine International, LP se ukládá náhrada nákladů řízení s výjimkou nákladů vynaložených společností BH Store 
BV před zrušovacím oddělením Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM).

3. Návrh společnosti BH Store týkající se náhrady nákladů řízení, vynaložených před zrušovacím oddělením OHIM, se zamítá.

(1) Úř. věst. C 85, 22.3.2014.

Rozsudek Tribunálu ze dne 7. října 2015 – The Smiley Company v. OHIM (Tvar smajlíku s očima ve 
tvaru srdce)

(Věc T-656/13) (1)

„Ochranná známka Společenství — Přihláška trojrozměrné ochranné m Společenství — Tvar smajlíku 
s očima ve tvaru srdce — Absolutní důvod pro zamítnutí — Nedostatek rozlišovací způsobilosti — 

Článek 7 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009“

(2015/C 398/48)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: The Smiley Company SPRL (Brusel, Belgie) (zástupci: A. Freitag a C. Albrecht, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupci: P. Geroulakos a A. Folliard- 
Monguiral, zmocněnci)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu OHIM ze dne 8. října 2013 (věc R 997/2013-4) týkajícímu se 
se přihlášky trojrozměrného označení představujícího tvar smajlíku s očima ve tvaru srdce jako ochranné známky 
Společenství.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti The Smiley Company SPRL se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 61, 1. 3. 2014.

C 398/38 CS Úřední věstník Evropské unie 30.11.2015


